El Capital Social se fija en la suma de Pesos un 

millón ($1.000.000); integrado por 1000 acciones sociales de PESOS MIL ($1000) de valor nominal cada una, que los socios aportan en la siguiente 
proporción: Luis Marcelo Burgos el treinta y tres por ciento (33%) o sea Pesos trescientos treinta y tres mil ($333.000), lo que implica 333 acciones del Capital 

Social; José Juan de la Cruz Burgos el treinta y tres por ciento (33%) o sea Pesos trescientos treinta ($333.000) y tres mil, lo que implica 333 acciones del 

Capital Social, mientras que Franco Guillermo Gil Aguado el treinta y cuatro por ciento (34%) o sea Pesos Trescientos treinta y cuatro mil ($334.000), lo que 
implica 334 acciones del Capital Social. Los socios suscriben la totalidad del capital social. El mismo se integra en un veinticinco por ciento (25%) en dinero 

en efectivo, debiendo integrarse el saldo dentro del plazo máximo de dos (2) años .- El capital social puede ser aumentado por decisión de los socios conforme

[...]

Puesto del Marquez N° 873, B° San Pedrito, San 

Salvador de Jujuy, provincia de Jujuy, Correo Electrónico: franco.gilaguado@gmail.com. Lugar y fecha: San Salvador de Jujuy, 20 de Octubre del 2025.- EI 
Sr. Luis Marcelo Burgos, Posee 333 acciones por la suma de pesos TRESCIENTOS TREINTA Y TRES MIL ($333.000) comprensible del 33% de la 

sociedad; el Sr. Juan Jose de la Cruz Burgos, posee 333 acciones por la suma de pesos TRESCIENTOS TREINTA Y TRES MIL ($333.000) comprensible del 

33% de la sociedad y el Sr. Franco Guillermo Gil Aguado, posee 334 acciones por la suma de pesos TRESCIENTOS TREINTA Y CUATRO MIL ($334.000) 
comprensible del 34% de la sociedad, siendo los mismos los beneficiarios finales. Las acciones se integran en un cien por ciento (100 %) en dinero; la 

integración del saldo se deberá realizar dentro de un plazo máximo de dos años computados a partir de la fecha de inscripción de la sociedad.

[...]

AGUSTINA suscribe 50 (cincuenta) acciones por un valor nominal total de Un millón de Pesos ($1.000.000). Ambos socios integran en este acto en dinero en 

efectivo el veinticinco por ciento (25%) del total del capital social, equivalente a la suma de Quinientos mil Pesos ($500.000), correspondiendo Doscientos 
cincuenta mil Pesos ($250.000) a la Sra. ALCOBA, MARIA SOLEDAD, y Doscientos cincuenta mil Pesos ($250.000) a la Sra. ALCOBA, MARIA 

AGUSTINA comprometiéndose a integrar el setenta y cinco por ciento (75%) restante, equivalente a Un millón setecientos cincuenta mil Pesos ($1.750.000), 
en un plazo no mayor a dos (2) años contados desde la fecha del contrato. 3.- DOMICILIO ELECTRONICO: La sociedad constituye como domicilio 

electrónico la siguiente dirección mariagustinalcoba@gmail.com y alcobamariasoledad@gmail.com, a los fines de las notificaciones y comunicaciones,